Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 084/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALLINK PARA ENTREVISTA
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público o LINK DO MEET PARA ENTREVISTAS do Edital 084/2024.

Candidato(a) Data, horário e link para a entrevista

Adelino Elizé Lopes
Dia 03/12 às 16h
Link da videochamada:
https://meet.google.com/jeq-rdfu-vgp

Amanda Bonini Krain
Dia 03/12 às 16h10m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/fwm-kmzh-gqk

Clara Müller Trindade
Dia 03/12 às 16h20m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/jhd-onjx-jbz

Edna Diogo Cristovão
Dia 03/12 às 16h30m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/ied-dyyt-ezn

Izabelly vieira Toleda
Dia 03/12 às 16h40m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/hmw-eujz-xck

Santa Maria, 02 de dezembro de 2024.

https://meet.google.com/jeq-rdfu-vgp
https://meet.google.com/fwm-kmzh-gqk
https://meet.google.com/jhd-onjx-jbz
https://meet.google.com/ied-dyyt-ezn
https://meet.google.com/hmw-eujz-xck

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Edital 084.2024 - Inscrições  link entrevista.pdf12
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.137180/2024-11
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NATHÁLIA RIGUI TRINDADE (Administrador (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

02/12/2024 10:34:36

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

02/12/2024 11:55:19

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

02/12/2024 14:38:35

Código Verificador: 5006523

Código CRC: ce9f865e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5006523&crc=ce9f865e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5006523&crc=ce9f865e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5006523&crc=ce9f865e